
 

 
                                          BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E BURIMEVE NJERËZORE 

DREJTORIA E PLANIFIKIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE REKRUTIMIT DHE PROCEDURAVE 

 

 

 
 
 

 

Specialist Arsim i lartë, niveli minimal i diplomës “Bachelor” 
 

Në zbatim nenit 22 të Ligjit nr.152/2013, “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, VKM-së nr.243, 
datë 18.03.2015, “Për pranimin, levizjen paralele, periudhën e provës dhe emerimin e kategorinë 
ekzekutive”, Drejtoria e Burimeve Njerëzore Rekrutimit dhe Procedurave në Bashkinë e Tiranës 

njofton se për pozicionin: 
 

Specialist Arsim i lartë, niveli minimal i diplomës “Bachelor” 

  

Kandidatët e kualifikuar për të vazhduar fazën e dytë të vlerësimit janë: 

 
 

1. Ardit   Maloku 

2. Eglantina  Xhaferri 

3. Ervin   Shehu 

4. Flutura  Koleci (Furriku) 

5. Irona   Arapi 

6. Jonida  Llaci 

7. Luan   Sallaku 

8. Lulzim  Skura 

9. Mirela  Lleshaj 

10. Nertila  Elezi 

11. Orjada  Beqiri 

12. Patrizia  Bardhaj 

13. Sanie   Hida 

 
Testimi me shkrim do të zhvillohet në datën 19 Dhjetor 2016 në orën 13.00 në ambjentet e 
Bashkisë së Tiranës 

 
Intervista e strukturuar me gojë do të zhvillohet në datën 20 Dhjetor 2016 në orën 15.00 në 

ambjentet e Bashkisë së Tiranës 
 
 

NJOFTIM  

MBI REZULTATIN E VERIFIKIMIT  

PËR PRANIM Në KATEGORINE EKZEKUTIVE 
 


